
RZUT STRYCHU1:100

TEMAT

BRANŻA

SKALA

DATAADRES OBIEKTU BUDOWLANEGO

INWESTOR

06.2018

NR RYSUNKU

PODPIS

04

TYTUŁ RYSUNKU

PROJEKTOWAŁ:

SPRAWDZIŁ:

INWENTARYZACJA BUDOWLANA

dz. nr 4284/87, 826/88
jednostka ewidencyjna 247301_1 Miasto Rybnik
obręb 0089 Rybnik

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej
ul. Kościuszki 17
44-200 Rybnik

PROJEKT ROZBIÓRKI BUDYNKU MIESZKALNEGO PRZY UL. DŁUGOSZA 4 W RYBNIKU

konstrukcja

mgr inż. MARCIN SIEPRAWSKI
nr uprawnień: MAP/0406/PWOK/14
w specjalności konstrukcyjno-budowlanej

mgr inż. MICHAŁ FOLGA
nr uprawnień: MAP/0324/POOK/11
w specjalności konstrukcyjno-budowlanej
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K.3.4.

K.3.3.

ST.3.4.

ST.3.1.

ST.3.2.

ST.3.3.

27,96 m²
31,95 m²
11,81 m²

7,43 m²
48,32 m²
134,06 m²

K.3.3. 6,59 m²
ST.3.1.
ST.3.2.
ST.3.3.
K.3.4.
ST.3.4.

Pomieszczenie 1
Pomieszczenie 2
Pomieszczenie 3

Pomieszczenie 4
Klatka schodowa z korytarzem

Klatka schodowa z korytarzem
NAZWA POMIESZCZENIANR POWIERZCHNIA

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI - STRYCH

SUMA:

RZUT STRYCHU
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